
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20.02.2017                                                 № 11 
хутор Незаймановский 

 

Об отмене постановления администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района от 10 января  2017 № 4 «Об установлении 

норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 

территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района 
на 1 квартал 2017 года» 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 

3466- КЗ  «О внесении изменений в статьи 1 и 10 Закона Краснодарского края 

"О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях" и Закон Краснодарского края "О 

порядке ведения органами местного самоуправлении учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях» п о с т а н о в л я ю:  

1. Постановление  администрации Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района от 10 января 2017 № 4 «Об установлении норматива 

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района на 1 квартал 2017 

года» -  отменить. 

2.   Специалисту I категории администрации Незаймановского сельского 

поселения Л.А. Толстых обнародовать настоящее постановление.  

3. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района  Е.В. Жукову разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Незаймановского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

 

Глава Незаймановского 

сельского поселения 

Тимашевского района                                                                            В.А.Штангей   

                                                                       

                                                                      

 

 



 


